
LÆRINGSPLAN 2.TRINN, uke 21
INFORMASJONSSKRIV TIL BARN OG FORELDRE, 2024

Ukas sang:

Mandag 20.05. Tirsdag 21.05. Onsdag 22.05. Torsdag 23.05. Fredag 24.05.

1.økt 08.15 - 09.30
FRI

2.pinsedag

Norsk Tema: teknologi og
oppfinnelser

Norsk/musikk Engelsk/musikk

Pause 09.30 -10.00

2.økt 10.00 -11.00 Stasjoner
Uteskole:
Kyvannet

Matematikk Stasjoner

Pause inkl mat
11.00 -12.15

3.økt 12.15 -13.15 Matematikk K&H Ukeslutt

SFO SFO SFO SFO SFO

Info til hjemmet:

● Vi skal tilbake til Kystad helse- og velferdssenter 29. mai for å synge for
beboerne der. Dette ble høyt verdsatt i høst, så vi ble spurt om å komme
tilbake. Vi vil gjerne at dere øver på sangtekstene hjemme.



UKE 21, Mai – Samarbeid:
Når vi skal samarbeide, hjelper vi til og gjør hverandre gode.

Fag Læringsmål Skolen Lekser til fredag
Norsk Jeg vet hvordan jeg skriver en

e-post.

Jeg kan gi et eksempel på hva et
spørreord er.

Skrive turregler

Spørreord

Les og øv på sangene du har
fått utdelt hver dag.

Matematikk Vi jobber med regnestrategier. Ark med subtraksjon og
addisjon som ligger i mappa.
Jobb med arket 5 minutter
hver dag.

Engelsk I can say the names of at least 5
animals who live on the farm.

Tema: Who lives on the farm?
Questions and answers

Les engelskboka di sammen
med en voksen.

Tema Teknologi og oppfinnelse

Miljølekse Har du fått besøk av humler i hagen/nærmiljøet nå? Gå en runde ute og tell hvor mange du ser på
5 min.

Voksne på trinnet:
2A: Kontaktlærer: Kristine Lånke Solbu kristine-lanke.solbu@ou.trondheim.kommune.no

Kristine Haagensli kristine.haagensli@ou.trondheim.kommune.no
2B: Kontaktlærer: Camilla Solem camilla.solem@ou.trondheim.kommune.no
2C: Kontaktlærer: Lars Henrik Knutsen, lars-henrik.knutsen@ou.trondheim.kommune.no
2D: Kontaktlærer: Elin Langholm elin.langholm@ou.trondheim.kommune.no

Andre lærere på trinnet:
Anita bakken Enoksen anita-bakken.enoksen@ou.trondheim.kommune.no

Miljøpersonale: Unni Moreno, Shohreh Naderi, Heidi Bremvåg, Astrid Lumamba. Renate Langolf
Østhus

Ta kontakt med oss hvis dere lurer på noe! Vi treffes aller lettest på Vigilo eller e-post, men
også på telefon 72 54 50 18 utenom undervisningstid.
Vigilo skal brukes til å melde fravær. Dagsfravær må meldes før kl 07.45.
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